ANEXO III- AUTODECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA ATUAL
​
​

Na falta de documentos próprios, aptos a comprovarem minha residência e domicílio,

eu, ____________________________________________, natural da cidade de

____________________, portador(a) do RG ______________________, inscrito(a) no

CPF _____________________________ , declaro, para os devidos fins e a quem

possa interessar, ser residente e domiciliado à

__________________________________________________, no bairro

__________________ na cidade de ________________. Em conformidade com os

artigos 2° e 3° da Lei Federal n° 7115, de 29 de agosto de 1983, declaro, ainda, estar

ciente de que a inautenticidade das informações prestadas no presente documento

poderá ensejar a aplicação de sanções civis, administrativas e criminais previstas na

legislação.

Fortaleza - Ce, ____ de ____________ de 2023.

________________________________________________

Assinatura do(a) declarante